



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2022 г. № 326

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» (в редакции постановлений

Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 58, от 15.07.2015 № 166, от 18.12.2015 № 320, от 17.02.2016 № 26, от 13.04.2016 № 67, от 09.06.2016 № 128, от 03.08.2016 № 173, от 28.09.2016 № 229, от 07.12.2016 № 278, от 28.12.2016 № 327, от 22.03.2017 № 54, от 13.04.2017 № 69, от 11.07.2017 № 160, от 15.11.2017 № 299, от 12.12.2017 № 343, от 26.12.2017 № 399, от 03.04.2018 № 75, от 20.06.2018 № 171, от 21.08.2018 № 244, от 16.10.2018 № 291, от 27.11.2018 № 334, от 19.12.2018 № 367, от 05.03.2019 № 48, от 26.04.2019 № 123, от 05.06.2019 № 156, от 26.06.2019 № 185, от 13.08.2019 № 253, от 17.10.2019 № 322, от 18.11.2019 № 354, от 18.12.2019 № 413, от 18.02.2020 № 23, от 26.05.2020 № 114, от 25.08.2020 № 214, от 20.10.2020 № 274, от 30.11.2020 № 314, от 30.12.2020 № 377, от 09.03.2021 № 39, от 26.05.2021 № 130, от 12.10.2021 № 272, от 24.11.2021 № 326, от 28.12.2021 № 430, от 29.12.2021 № 436, от 29.03.2022 № 121, от 21.06.2022 № 232)

Правительство Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

1) строку «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение Программы	Объем финансирования Программы составляет 14203600,5577 тыс. рублей (13260720,2577 тыс. рублей – средства областного бюджета, 942880,3 тыс. рублей – средства федерального бюджета)»
-----------------------------------	--

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 пункта 3 цифры «13666155,91611», «2410222,74015», «13270216,81611», «1804284,74015» заменить соответственно цифрами «13636155,91611», «2380222,74015», «13240216,81611», «1774284,74015»;

в графах 4, 5 строки «Итого по Программе» цифры «14233600,5577», «2772335,23051», «13290720,2577», «1813205,77994» заменить соответственно цифрами «14203600,5577», «2742335,23051», «13260720,2577», «1783205,77994»;

в графах 4, 5 строки «Минстрой РО» цифры «360898,18553», «352166,22553» заменить соответственно цифрами «330898,18553», «322166,22553»;

3) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Развитие физической культуры и содействие развитию массового спорта» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

в графах 7, 8 пункта 3.2 цифры «610104,508», «899103,408», «346165,408», «345165,408» заменить соответственно цифрами «580104,508», «869103,408», «316165,408», «315165,408»;

по тексту граф 7, 8 подпункта 3.2.2 цифры «132663,978» заменить цифрами «102663,978»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «871002,60215», «970486,84201», «475063,50215», «364548,84201» заменить соответственно цифрами «841002,60215», «940486,84201», «445063,50215», «334548,84201»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «1375000,12917», «1312924,85135», «490377,12917», «371840,30078» заменить соответственно цифрами «1345000,12917», «1282924,85135», «460377,12917», «341840,30078».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



П.В. Малков